
eDO reality, s.r.o. V parku 2335/20, 148 00 Praha 4, Tel.: 226 633 846, E-mail: info@edoreality.cz, web: https://edo4reality.cz/

Pronájem - Domy a vily číslo zakázky: 1802

55 000 Kč
za měsíc
energie se převádí na
nájemce + provize RK

Pronájem krásného rodinného domu, 6+kk, 807
m2 pozemek, 55 000 Kč, Praha - Písnice
Nad Libušským potokem, Praha-Libuš, Praha

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 134 m2

Užitná plocha: 222 m2 Plocha parcely: 1026 m2

Umístění objektu: klidná část obce Plyn: Plynovod
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Velmi rád bych Vám v zastoupení majitele nabídl k pronájmu krásný a prostorný rodinný
dům o dispozici 6+kk, který se nachází v pražské městské části Písnice, v ulici Nad Libušským potokem. Tento
samostatný cihlový dům o užitné ploše 222 m² stojí na pozemku o celkové velikosti 807 m², zastavěná plocha a nádvoří
je 134 m². Dům je patrový a má 2 podlaží. Celkově nabízí 5 pokojů (4 v prvním patře) prostorný obývací pokoj s
kuchyní a dvě koupelny. Vytápění je řešeno plynovým kotlem, na podlahách je PVC a dlažba, příslušenstvím je
prostorná garáž pro dva automobily, parkování je také možné na pozemku před domem. Pokoje v prvním patře mají
vstupy na balkon a je zde také koupelna s vanou, sprchovým koutem a toaletou. Dům se pronajímá vybavený nábytkem,
který je na fotografiích.

Tento dům je ideální pro rodiny s dětmi, protože nabízí bezpečné prostředí a rodinnou atmosféru. Kromě toho je dům
vybaven vším, co pro život s dětmi potřebujete. Zahrada je zase ideální pro hrátky a venkovní aktivity. Nemovitost
může být vhodná i jako sídlo společnosti. Nájemné je ve výši 55 000 + energie se převádí na nájemce, provize nájem +
DPH, jistota jeden nájem + poplatky.

Pro více informací a domluvení prohlídky volejte makléře. Volné ihned

Vyřizuje
Milan Špinka
Tel.: 226 633 846
GSM: +420 733715252
E-mail: milan.spinka@edoreality.cz


